П Р О Т О К О Л

совещания рабочей группы координационного штаба по мониторингу хода подготовки объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в осенне-зимний период и прохождению отопительного периода на территориях муниципальных образований в Камчатском крае
от 6 апреля  2012 г.  № 13 - 12
Присутствовали:
	Заместитель  Министра жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края
	И.Э. Меметов

	Заместитель начальника отдела энергетики и коммунального хозяйства Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края
	О.Н. Литовченко

	Референт отдела энергетики и коммунального хозяйства Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края
	Н.А. Белоуско

	Глава администрации Тигильского  МР
	С.И. Бородай

	Заместитель начальника отдела ТЭР и МТО Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края
	И.И. Буцелова

	Начальник отдела экономики и реформирования ЖКХ Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края
	О.А. Константинова

	Заместитель руководителя  государственной жилищной инспекции  Камчатского края
	Ф.М. Кудзиева

	Начальник отдела государственного энергетического  надзора   Камчатского управления  «Ростехнадзор»
	Д.Г. Нестеренко

	Технический  директор  ОАО «Корякэнерго»
	А.В. Колесников

	Генеральный директор  ОАО «ЮЭСК»

	Е.И. Вахраков

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

Согласование планов мероприятий по подготовке к зиме 2012-2013 годов объектов инженерной инфраструктуры и жилищного фонда Тигильского   муниципального района
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

(И.Э. Меметов,  С.И. Бородай А.В., О.Н.Литовченко,   Ф.М. Кудзиева,
Е.И. Вахраков, А.В. Колесников)
1.1  Согласовать план мероприятий  по ремонту жилищного фонда Тигильского  муниципального района в размере –   7835,0 тыс. руб.
1.2 Согласовать план мероприятий  по ремонту объектов водопроводного хозяйства и объектов благоустройства  Тигильского  муниципального района в размере –  12939,2 тыс. руб.
1.3 Согласовать план мероприятий по подготовке объектов инженерной инфраструктуры Тигильского муниципального района:

  -  по  ОАО «Корякэнерго»  в размере   - 7841,0 тыс. руб.,

  -  по  ОАО «ЮЭСК» в размере – 8793,5 тыс. руб.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

Завоз топлива на отопительный сезон 2012-2013 годов

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

(И.Э. Меметов,   О.Н.Литовченко, С.И. Бородай)
Объем завозимого топлива для  предприятий ЖКХ Тигильского  района  для прохождения ОЗП  2012-2013 г.г.  планируется по предприятию ОАО «ЮЭСК» в размере – уголь 12805,0 тн,  дизельного топлива 442 тн, по предприятию  ОАО «Корякэнерго  в  размере – уголь  8591,0 тн,  дизельного  топлива 104 тн.

Заместитель  Министра ЖКХ
и энергетики Камчатского края

                 И.Э. Меметов
Протокол вел

Референт отдела энергетики и

коммунального хозяйства Министерства ЖКХ и

энергетики Камчатского края                                                                                                              Н. А. Белоуско
PAGE
2